

Norm Holding'ten güneş hasadı



NORM Holding, tüm şirketlerinde enerji ve emisyon çalışmalarıyla Avrupa Yeşil Mutabakatı'nın 2030 hedeflerine ulaşmak için çalışmalarını sürdürürken, İzmir ve Salihli'de bulunan güneş panelleri ile 3 milyon Kwh yenilenebilir enerji üretti. ■ **5'te**



Norm Holding güneş panelleriyle 3.000.000 kWh enerji üretti

Norm Holding, tüm şirketlerinde enerji ve emisyon çalışmalarıyla Avrupa Yeşil Mutabakatı'nın 2030 hedeflerine ulaşmak için çalışmalarını sürdürürken, İzmir ve Salihli'de bulunan güneş panelleri ile 3 milyon Kwh yenilenebilir enerji üretti.

Otomotiv ana ve yan sanayi başta olmak üzere yedek parça, beyaz eşya, elektronik, teknoloji, mobilya, inşaat ve makine sektörlerinde faaliyet gösteren Norm Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Uysal, iklim değişikliğini hafifletmek ve bu değişikliğin kontrol altına alınmasının 21. Yüzyılın ana zorlukları arasında yer aldığını altını çizerek, "Bu zorlukların temelinde ise enerji sorunu, daha net bir ifadeyle ise genel enerji tüketimimiz ve fosil yakıtlara olan bağımlılığımız yer alıyor. Küresel ısınmayı sınırlandırmada başarılı olabilmek için, dünya hiç vakit kaybetmeden enerjiyi verimli kullanmalı ve aynı zamanda hareket, ısınma ve soğutma süreçlerini temiz enerji kaynakları kullanarak yürütmelidir." dedi.

Sürdürülebilirlik yol haritamızı belirledik

Norm Holding olarak tüm faaliyetlerini çevresel etkimizi azaltmak için iklim krizi ile mücadele kapsamında gerçekleştirdiklerini de sözlerine ekleyen Uysal, "Bu kapsamda enerji verimliliğini artırmaya ve yenilenebilir enerji kaynaklarını etkin bir şekilde kullanmaya odaklanıyoruz. Norm Holding sürdürülebilirlik çalışmalarını kapsamında doğal kaynakların minimum seviyede kullanımını hedefleyerek, holding hedeflerimizi belirledik ve 2021 Sürdürülebilirlik Raporumuz ile paydaşlarımıza duyurduk.

Yenilenebilir kaynaklardan enerji satın alımı için planlamalar yapıyor, rüzgâr ve güneş gibi kaynaklardan enerji üretimini artırmak ve yaygınlaştırmak için çalışmalar gerçekleştiriyoruz. İzmir ve Salihli'de bulunan güneş panelleri ile 3 milyon Kwh yenilenebilir enerji ürettik.